Unidades Escolares além do Centro de Educação Infantil (CEI) - Creches, Departamento de 

Saúde e Departamento de Assistência Social, através do Sistema de Registro de Preço – SRP 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. 

1.2 Estima-se o valor total estimado desta licitação em R$ 1.712.153,00 (Um milhão, 

setecentos e doze mil, cento e cinquenta e três reais) 

1.3. O critério de julgamento adotado será o menor preço por lote, observadas as exigências 

contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

2. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

2.1. As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação orçamentária